
Maciej JAKUBIK 
Radny Rady Miasta Dęblin 

Dęblin, dn. 01.09. 2023 r. 
/ . / •  'Sy 

BURMISTRZ 
MIASTA DĘBLIN 

)C,0 )r> 12 po/, w rej. nr 

Treść interpelacji 

J'ani Burmistr/. składam interpelację mieszkańców Michalinowa zamieszkałych pr/y 
ul. Spokojnej w sprawie braku inwestycji w/w drogę. 

Mieszkańcy od dłuższego czasu zgłaszają bardzo zły stan drogi gruntowej, brak 
oświetlenia a także o połączenie ul. Spokojnej z ul. Żeromskiego. Inwestycje w w/w ulice 
poprawi komfort życia a tak/e zapewni bezpieczeństwo mieszkańców osiedla. 

Nadmieniam, ze wniosek o wykup działek pod ul. Spokojną i wpisanie go do Budżetu 
Miasta na 2023 rok został złożony do Fani Burmistrz. 

Pani Burmistrz proszę o podjęcie decyzji w rozwiązaniu zaistniałej, trudnej sytuacji 
dla mieszańców ul. Spokojnej. 

A 

/podpis wnioskodawcy. 



Mieszkańcy ulicy Spokojnej w Dęblinie Dęblin, dnia ( u ' ' 

Pani Beata Siedlecka 
Burmistrz Miasta Dęblin 

WNIOSEK 

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Spokojnej w Dęblinie zwracamy się z 
wnioskiem o jak najszybszą realizację zapisów nowo uchwalonego Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla Michał i nów. Zgodnie z zapisami 
Planu ulica Spokojna ma być połączona z ulicą Żeromskiego, co pozwoli na przejazd 
nią bez konieczności zawracania wszelkich pojazdów min. służb komunalnych oraz 
kurierów. Obecnie z uwagi na to, że jest w praktyce jest tzw. „ślepą ulicą i nie ma na 
jej końcu placu do zawracania powoduje to duże utrudnienia w komunikacji np. 
śmieciarki wjeżdżają tyłem od ulicy Kościuszki. 

Zgodnie ze złożonymi przez Panią Burmistrz deklaracjami w piśmie z dnia 31 
stycznia 2017r. na 2017 rok były zabezpieczone w budżecie Miasta środki na 
wydzielenie gruntów pod drogę i do dnia 30.10.2017r. miały być zakończone prace 
geodezyjne, po których zakończeniu można było przystąpić do wykupu 
nieruchomości pod drogę. Mieszkańcy ulicy Spokojnej nie potwierdzają aby były 
przeprowadzone ww. prace geodezyjne, Miasto wykupiło od tamtego czasu tylko 
pojedyncze wydzielane we własnym zakresie działki pod drogę. 

Po wykonaniu prac budowy kanalizacji i wodociągu na ul.Spokojnej zostały 
naruszone wieloletnie warstwy podsypki kamiennej i po zakończeniu prac wod. -kan. 
wysypano tylko cienką warstwę destruktu asfaltowego. Z uwagi na brak właściwej 
podbudowy nawierzchnia drogi ulega szybkiej degradacji i tworzą się liczne zastoiny 
i kałuże, które utrudniają przejazd i w szybkim tempie niszczą drogę. W roku 
bieżącym dokonano naprawy tłuczniem, ale nie wysypano jej na końcowym odcinku 
ulicy na długości około 50 m, gdzie także są liczne dziury. 

W związku z powyższym wnioskujemy o jak najszybszą realizację wydzielenia 
gruntów pod drogę, przystąpienia do jej realizacji i dokończenia remontu nawierzchni 
drogi. 
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Dęb!;n, 75 02 2014 r 

Mieszkańcy 

Ul icy Spokojnej  

os.  Michai inów 

Do Burmistrza Miasta Dębl in 

Zwracamy się do Pana z gorącą prośbą o rawiezienie t łucznia w celu 

utwardzenia nawierzchni  na ul icy Spokojnej ,  przy której  zamieszkujemy. 

Naszą prośbę motywujemy tym, ze w chwi l i  obecnej  stan te j  drogi  uniemożl iwia 

swobodny dojazd do posesj i  (powstały po zimowych roztopach cloiy i  koleiny).  

Po każdorazowych opadach deszczu pojawia się n iewyobrażalne błoto 

Zdajemy sobie sprawę z tego, ze położenie nawierzchni  asfal towej wymaga 

dużych nakładów f inansowych, dlatego na chwi lę obecną prosimy ty lko o 

utwardzenie drogi .  

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej  prośby. Z wyrazami szacunku. 

Mieszkańcy ul icy Spokojne j  



GMK 7021 12 9.2014 
Dęblin 2014.03 04 

Mieszkańcy uf. Spokojnej w Dęblinie 

W odpowiedzi na Państwa pismo z dnia 25.02.2014r. w sprawie utwardzenia nawierzchni ulicy 

Spokojnej w Dęblinie informuję, że wszelkie prac e w tym zakreśli mogą być wykonane po uregulowaniu 

stanów prawnych działek wydzielonych pod drogę zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Michalinów w Dęblinie. 

Obecnie przygotowany został projekt podziału działek pod drogę wraz z wnioskiem do Burmistrza 

Miasta Dęblin, celem podpisania go przez właścicieli działek, na których ma być realizowana ulica Spokojna 

Kolejnym etapem będzie wykonanie czynności geodezyjnych do wykonania map z projektem podziału. 

Dopiero wydanie decyzji na podstawie art 93 i ar: 98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1S97r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz U. z 2010r Nr 102. poz 65 I ze zmianami) spowoduje, iż grunt wydzielony pod drogę 

z mocy prawa stanie się własnością gminy Miasto Dęblin Wpis prawa własności d2iałek do Księgi wieczystej 

stworzy możliwość budowy drogi zgodnie z prawem. 

Niniejszą odpowiedź udziela się na adres dla wszystkich Zainteresowanych. 

Otrzymują. 

1 Aoresat 

2 Radny Mieczysław Grobel 

ul. Sienkiewicza 18 

08-530 Dęblin 

3 a/a 
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W zw iązku / tym, że wniosek wiąże się z nakładami pieniężnymi wskazuję źródła finansów ania: 

,7%/̂  
'podpię/wnioskodawcy. 

Wnioski nie mają mocy wiążącej, ale ich adresaci mają obowiązek io/patrzenia wniosku i zajęcia stanowiska 
w formie pisemnej nie później niż w ciągu ? 1 dni od otrzymania wniosku. 
Powyższy druk wniosku zosta! opracowany u oparciu o >• 47 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik 
do Statutu Miast:', Dęblin, 
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GMK.0003. 18.2017 Dęblin, dnia 3.1 stycznia 2017r. 

Henryk Wiejak 
Radny Rady Miasta Dęblin 

dotyczy wniosku: 319.2017 

Uprzejmie informuję, źe w założeniach do projektu budżetu na 2017 rok jest wpisana realizacja 
wydzielenia gruntów pod istniejącą ulicę Spokojną, której wykonanie rozpocznie się po rozstrzygnięciu 
przetargu na ustalenie wykonawcy w/w prac geodezyjnych. 

W pierwszej kolejności podjęte zostaną czynności administracyjne celem ustalenia stanu prawnego 
działek i właścicieli gruntów zajętych pod ulicę Spokojną. 
Termin zakończenia prac geodezyjnych ustala się do dnia 30.10.2017rcku. 
Po zakończeniu prac geodezyjnych należy między innymi dokonać wyceny gruntów wraz z nasadzeniami 
I składnikami budowlanymi oraz dokonać wypłaty odszkodowania dotychczasowym właścicielom działek. 

Ponadto nadmieniam, że w budżecie miasta Dęblin na 2017 rok nie przewidziano środków 
finansowych na wykup działek do zasobu gminy lub wypłatę odszkodowania za grunty które z mocy prawa 
przejdą na własność gminy. 

Do wiadomości: 

Biuru Rady Miasta Dębhn 
ul. Rynek 12 
08-530 Dęblin 
a/a 

BURMISTRZ MIASTA 
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W związku z tym, że w niosek więżę się z nakładami pieniężnymi wskazuję źródła finansow ania: 
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Wnioski nic mają mocy wiążącej, ale ich adresaci mają obowiązek rozpatrzenia wniosku i zajęcia stanowiska 
u formie pisemnej nic później niż w ciągu 21 dni od otrzymania wniosku 
Powyższy druk wniosku /.ostał opracowany w oparciu o § 47 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik 
do Statutu Miasta Dęblin 
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Adres Urzędu Miasta / Gminy 

Dotyczy: Utwardzenia i naprawy drogi ziemnej 

Uprzejmie proszę o utwardzenie drogi ziemnej ulicy ^ (Uk; i>1 • „ 

w miejscowości .wki/: , gm. .Lx.W Vd?. t < CA^clA/SM.-Ou> 

W chwiii obecnej droga posiada liczne uszkodzenia i nierówności, które 

uniemożliwiają bezpieczny przejazd, nawet z bardzo małą prędkością. 

Proponujemy utwardzenie istniejącej drogi ziemnej, kruszywem łamanym 

(ewentualnie kruszywem naturalnym), kruszywem granitowym, gruzem betonowo-ceglanyni 

lub gruzem betonowym, stabilizowanym mechanicznie, wiąz z prawidłowym 

wyprofilowaniem przekroju poprzecznego drogi. 

Z uwagi za zapewnienie możliwie długiej trwałości utwardzenia drogi ziemnej, prosimy 

o wykonanie warstwy z kruszywa/gruzu o grubości nie mniejszej niż 20cm. Prosimy 

jednocześnie, aby planując ewentualne roboty korytowe, mieć na uwadze usytuowanie 

wysokościowe istniejących zjazdów do posesji (co może miejscowo ograniczać możliwość 

podniesienia niwelety drogi). 



GKP.7021.1.2.2023 
Dęblin, dnia 08.02.2023 r. 

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 23.01.2023 r. w sprawie wykonania prac 

polegających na utwardzeniu drogi - ulicy Spokojnej w Dęblinie informuję, 

ze po zakończeniu pory zimowej przewiduje się dokonanie przeglądu dróg gminnych, w tym 

również ul. Spokojnej w zakresie oceny ich stanu zachowania. Dokonany przegląd pozwoli 

określić zakres możliwych do wykonania prac naprawczych drogi. W miesiącach maj -

czerwiec planuje się wykonanie remontów i drobnych napraw dróg gruntowych. 

Wskazany przez Panią w piśmie zakres prac nic jest możliwy do wykonania, 

gdyz w przypadku ulicy Spokojnej nie jest do końca uregulowany stan własnościowy gruntów 

na których zlokalizowana jest droga. 
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Otrzymują: 

] Adresat 


